
Id: 12A50B1D-7C25-4E75-BCDB-794995944A9A. Podpisany Strona 1 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 381/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 05 marca 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do zamiany nieruchomości stanowiącej własność Miasta Siemiatycze, położonej 
przy ulicy Fryderyka Chopina w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 oraz  
art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121 i 50) oraz § 11 Uchwały Nr XXXIX/237/06 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 października 2006 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Siemiatycze (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4682) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zamiany nieruchomość niezabudowaną, stanowiącą własność Miasta Siemiatycze, 
opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, na nieruchomości oznaczone działkami nr: 
2089/3 o pow. 86 m2 o wartości 3.941,00 zł + 23% VAT, 2089/5 o pow. 75 m2 o wartości 3.437,00 zł + 23% VAT 
oraz 4670/3 o pow. 6 m2 o wartości 275,00 zł + 23% VAT, stanowiące własność Przedsiębiorstwa Komunalnego 
Sp. z o.o. z siedzibą w Siemiatyczach, z przeznaczeniem na realizację celu publicznego – budowę parkingu. 

§ 2. Szczegółowe warunki dokonywanej zamiany ustalone zostaną w protokole rokowań zawartym pomiędzy 
stronami. 

§ 3. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 
Siemiatycze, na okres od 8 marca 2018 r. do 29 marca 2018 r., a także zamieszcza na stronie internetowej Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Piotr Siniakowicz



Id: 12A50B1D-7C25-4E75-BCDB-794995944A9A. Podpisany Strona 2 
 

«»«»Załącznik do Zarządzenia Nr 381/18 

Burmistrza Miasta Siemiatycze 

z dnia 05 marca 2018 r. 

WYKAZ NIERUCHOMO ŚCI PRZEZNACZONYCH DO ZAMIANY 

L.p. Nr 
działki 

Po-
wierz-
chnia 
[m2] 

Nr księgi 
wie-

czystej 

Położenie 
działki Opis działki Przeznaczenie w   

planie miejscowym Rodzaj zbycia 

Termin złożenia 
wniosku 

przez osoby fizyczne 
i 

prawne, którym 
przysługuje 

pierwszeństwo lub 
roszczenia 
o nabycie 

nieruchomości 
zgodnie a   art.   34   

ust.   1   pkt   1, 
2 ustawy z   dnia 21   

sierpnia 
1997   r. o   
gospodarce 

nieruchomościami 

Cena nierucho-
mości  

1 4675/1 167 
BI3P/000
10667/2 

Siemiatycze 
ul. Fryderyka 

Chopina 
Niezabudowana 

Brak planu – 
ustalenie warunków 
zabudowy w drodze 

decyzji 

Zbycie w trybie 
bezprzetargowym 

- w drodze 
zamiany 

6 tygodni od dnia 
ogłoszenia 
zarządzenia 

8.891,00 zł 
+ 23% VAT 

 
 
 

BURMISTRZ 

mgr Piotr Siniakowicz 


